
                                                  PRITARTA 

                                                                                                  Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                            2018 m. kovo  22  d. sprendimu Nr.T-62 
 

 

 

 

AKMENĖS RAJONO VENTOS MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS  

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

I. INFORMACIJA APIE VADOVĄ 

 

Mokyklos direktorė – Minifreda Voronovienė 

 

1.1. Vadybinio darbo stažas (metų 

skaičius) 

24  metai  

 

1.2. Vadovavimo mokyklai 

pradžia (metai) 

1993 m. 

 

1.3. Turima kvalifikacinė 

kategorija  

II vadybinė kvalifikacinė kategorija 

 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimas 

2017 metais. 
 Mokymo kursas ,,Darbo užmokesčio skaičiavimo ypatumai 

valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojams 2017m.“, 

Ekonomikos mokymo centras (2017-02-09), pažymėjimas  

Nr. 21648. 

 Seminaras „Tautinio instrumentinio muzikavimo tradicijų 

puoselėjimas ir perspektyvos“, Šilutės r. Švietimo pagalbos tarnyba 

(2017-04-28), pažymėjimas Nr. 1027. 

 Seminaras „Metinis darbuotojo veiklos vertinimas“, Šiaulių 

miesto savivaldybės Švietimo centras (2017-05-23), pažymėjimas 

Nr. 112062. 

 Seminaras „Ką turi žinoti biudžetinės įstaigos vadovas apie LR 

Darbo kodeksą“, Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centras 

(2017-10-16), pažymėjimas Nr. 113498.  

 

 
 

 

II. PATEIKTI  PASIŪLYMAI  SAVIVALDYBEI  DĖL  ĮSTAIGOS VEIKLOS  TOBULINIMO 

2.1. Dalyvauta Savivaldybės 

vadovų sudarytose darbo grupėse. 
 Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo rengimo 

komisijoje; 

 Meno šventės ,,Akmenės smuikelis 2017“ organizavimo 

komisijoje; 

 Akmenės rajono savivaldybės muzikos mokyklų struktūros ir 

suaugusiųjų mokymo galimybių nustatymo darbo grupėje; 

 Mokinio krepšelio lėšų dalies paskirstymo darbo grupėje; 

 Valstybinių brandos egzaminų vykdymo darbo grupėje. 

2.2. Kreiptasi į savivaldybę su 

pasiūlymais. 
 Dėl Ventos muzikos mokyklos teikiamų paslaugų kainų. 

 Dėl  Ventos gimnazijos mokyklinio autobuso ridos 

padidinimo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. PAREIGYBIŲ SKAIČIUS 
 

Pareigybių skaičius 

(darbo krūvis, etatai) 

Administracija 

(vadovas (1)) 

Ūkinė veikla 

(ūkvedys(0,5), 

valytoja(0,75), 

buhalterė(0,5), 

kiemsargis(0,25), 

einamojo remonto 

darbininkas(0,5)) 

Kiti darbuotojai 

(raštvedys(1), 

bibliotekininkas 

(0,5), muzikos 

instrumentų 

derintojas (0,5), 

renginių 

organizatorius/ 

kompiuterių 

sistemų 

specialistas 

(0,5)) 

Mokytojai 

(pildo tik 

ugdymo 

įstaigos) 

Iš viso 

 Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Patvirtinta Taryboje 

(etatai, pedagoginės 

normos) 

1 1 2,5 2,5 2,5 2,5 22,18 21,98 28,18 27,98 

Užimta pareigybių 1 1 5 5 4 4 13 12 23 22 

Darbuotojų skaičius 1 1 3 2 2 2 13 12 19 17 

Iš jų dirba keliose 

pareigose 

1(mokytojo 

5 sav.val.) 

1 1 2 1 0 2 3 5 6 

 

 

IV. VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS  

(pagrindinės veiklos organizavimas įgyvendinant Strateginiame veiklos plane iškeltus uždavinius) 

 
Eil. 

Nr. 

Iškelti uždaviniai 

(pagal sritis pildo 

Administracijos 

atitinkamas skyrius) 

Pagrindinės veiklos 

(ugdymas, kultūrinė, 

socialinė veikla) 

priemonės  

Siektinas rodiklis Pasiektas rodiklis 

(palyginimas su ankstesniais metais (jeigu 

priemonė tęstinė) 

2017 m. 2016 m. 

1. Ugdymo 

prieinamumo ir 

kokybės 

užtikrinimas, 

sukuriant 

palankiausias 

galimybes 

ugdytiniui 

realizuoti 

individualius 

gebėjimus. 

1.1.Ugdymo 

krypčių ir formų  

pasiūla įvairių 

poreikių ir 

gebėjimų vaikams, 

jaunuoliams ir 

suaugusiems. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kryptingo 
muzikinio ugdymo 
programos  
projektas.  
 

   Integruotas 
meninis ir kūrybinis 
projektas 
,,Skambanti  klasė“            
(19 ugdytinių) 
 

 

- 

Ugdymo procesas 

kitose vietovėse. 

 

 L/d ,,Berželis“ ( 23) 
L/d,,Kregždutė“(18)       

          23 

          10 

Specialiųjų 

poreikių, neįgaliųjų 

ugdytinių 

integracija. 

Ventos socialinės 

globos namų 

gyventojų (10) 

- 

Suaugusiųjų 

muzikinis 

ugdymas. 

 

 

 

 

 

      Muzikinio 

ugdymo programos 

suaugusiesiems: 

Meninio mėgėjų 

ugdymo (8); 

Kryptingo 

muzikinio ugdymo 
(15) 

- 

1.2. Nuolatinis 

profesinės 

kompetencijos 

tobulinimas. 

Dalyvavimas 

kvalifikacijos 

kėlimo 

renginiuose. 

          17  
     (136 val.) 

15 

(139 val.) 



Dalyvavimas 

jaunųjų atlikėjų 

konkursuose. 

 

              25 18 

2. Plėtoti  

bendradarbiavimą 

su socialiniais 

partneriais, 

skatinant mokinių 

ir mokytojų 

kūrybines 

iniciatyvas. 

2.1.Mokyklos 

ryšiai ir projektinė 

bei koncertinė 

veikla.  

 

Bendradarbiavimas 

įgyvendinant 

projektus bei 

organizuojant 

festivalius su 

Lietuvos ir Latvijos 

muzikos ir meno 

mokyklomis, 

gimnazijomis. 

               8 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 Koncertų, meninių 

projektų 

organizavimas 

sudarant sąlygas 

laisvai mokinių 

saviraiškai. 

              17 14 

Dalyvavimas kitų 

įstaigų 

organizuojamuose 

renginiuose. 

 

              44 42 

3. Turtinti ugdymo 

bazę ir 

infrastruktūrą. 

3.1. Muzikos 

instrumentų fondo 

atnaujinimas. 

 

 

 

Suremontuoti 

muzikos 

instrumentai. 

Bosinės kanklės, 

kontrabosinės 

kanklės, 

skrabalai, 

10 pianinų 

2 koncertinės 

kanklės, 

6 pianinai 

Įsigyta naujų 

instrumentų. 

2 koncertinės, 2 

žemaitiškos kanklės 

2 akordeonai 

3.2. Materialinės 

bazės gerinimas 

 Atnaujinti baldai. 

 

Įsigyti koncertiniai 

rūbai.        

1 darbo stalas, 

telefono aparatas 

 

80  kėdžių, 

 

7 tautiniai 

kostiumai,  

16 vnt. 

marškinių,  

30 vnt. sijonų. 

3.3. Modernizuoti  

kabinetai: įrengta 

garso izoliacija, 

maršrutizatorius. 

Muzikos teorijos  

2 kabinetai. 

1 kompiuteris,  

2 planšetės, 

spausdintuvas, 

maršrutizatorius. 

Nešiojamas 

kompiuteris, 

2multimedijos, 

projektorius. 
 

 

V. MATERIALINĖS BAZĖS POKYČIAI 

1. Įstaigos plotas: 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Pokyčiai Pastabos 

1. Bendras plotas, iš jo: m2 402,45   
2. naudingas m2 402,45   
3. išnuomotas m2     -   
4. nenaudojamas m2     -   
 

2. Materialinės bazės gerinimas: 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Rodiklis Pastebėjimas  

siektinas pasiektas 

1. Suremontuota patalpų m2 0    

2. Įsigyta ilgalaikio turto vnt. 3 8 3  

3. Suremontuota ilgalaikio turto vnt. 13 10 13  



 

 

 

 

VI. MATERIALINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 
 

1. Papildomai gautas finansavimas – parama (ne iš patvirtinto Savivaldybės biudžeto lėšų): 

Eil. 

Nr. 

Projekto, programos, konkurso ar kito 

šaltinio, iš kur gauta parama, pavadinimas 

(iš ES, kitų fondų, ministerijų, dalyvaujant 

programose ir kt.) 

Gauta 

parama, 

Eur 

Savivaldybės 

prisidėjimo 

dalis, Eur 

(jeigu buvo) 

Kam panaudotos lėšos 

1. Visuomenės sveikatos programos 

projektas ,,Įrodyta: muzika gydo! 

750,00 600,00 Projekto vykdymui. 

2. 

 

Jaunimo iniciatyvų ir laisvalaikio 

užimtumo programos projektas 

,,Vaikas menų sintezėje“. 

987,35 230,00 Projekto vykdymui. 

 

3. Rėmėjų  parama. 200,00  Gabių mokinių 

skatinimui. 

4. 2% GPM parama 467,77  Atlikėjų  dalyvavimui 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

renginiuose. 

5. Specialioji programa – lėšos už 

mokymo  paslaugas. 

12060,00  Darbo užmokesčiui ir 

socialiniam draudimui. 

6. Mokestis už naudojimąsi muzikos 

instrumentais muzikos mokykloje. 

   300,00  Muzikos instrumentų 

remontui. 

                                                            Viso: 14765,12   830,00  

 

 

2. Vienam mokiniui/globotiniui ir 1 m2 tenkančios išlaidos: 

 

VII. INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMUS 

ĮSTAIGOJE 

Eil. 

Nr. 

Atliktas 

patikrinimas, 

data 

Kas atliko Patikrinimo 

tikslas 

Išvados, pasiūlymai Jeigu buvo pastabų, 

kas atlikta 

1. 

 

 

 

2017-04-15 

 

 

 

Šiaulių 

visuomenės 

sveikatos centras 

 

 

Periodinė 

visuomenės 

sveikatos 

saugos 

kontrolė. 

Pavedimas 

Nr. DP – 274 

Lietuvos Higienos 

normos  HN 

20:2012 

reikalavimų 

pažeidimų 

nenustatyta. 

 

 

Mokinio krepšelio  (MK), 

Eur 

Savivaldybės biudžeto 
(SB(KR), SB(AA), 

AL(LBL), BDK, NBDK),Eur 

Biudžetinių įstaigų pajamų 

(BĮP), Eur 
Iš viso: 

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 

1 mokiniui 

/globotiniui 

tenkančios 
išlaidos  18,86  18,47  14,28 1377,80  1487 1158,58  74,09  74,32  63,06 1470,75 1579,79 1235,92 

1 m2 naudingo 

ploto tenkančios 
išlaidos 

X X X 
 506,68  546,84  564,25  27,25  27,33  30,71  533,93  574,17  594,96 

Pastaba: tenkančios išlaidos apskaičiuojamos nurodytų šaltinių kasines išlaidas metų pabaigoje padalijus iš mokinių (pagal rugsėjo 1 d. 

duomenis/globotinių (pagal gruodžio 31 d. duomenis) skaičiaus arba iš naudingojo įstaigos valdomų pastatų ploto (neįskaitant nenaudojamo, 

išnuomoto ar perduoto ploto) 



2. 

 

 

2017-05-24 

 

 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius. 

Pagrindinio 

muzikos 

instrumento 

baigiamasis 

egzaminas. 

Baigiamasis 

egzaminas 

organizuotas ir 

vykdytas 

tinkamai. 

 

3. 2017-06-28 Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius. 

Ugdymo 

proceso 

vykdymas, 

ugdytinių 

skaičiaus 

kaita. 

Ugdymo proceso 

organizavimas 

vykdomas 

tinkamai, pagal 

reikalavimus. 

 

 
VIII. PROBLEMOS IR KAIP JOS BUVO SPRENDŽIAMOS 

 

Eil. 

Nr. 

Problema Priemonės, kokių buvo 

imtasi jai spręsti 

Pasiekti teigiami pokyčiai 

dėl priemonių 

įgyvendinimo 

Jeigu neišspręsta, 

kokių toliau veiksmų 

bus imamasi 

1. Mokyklos pastato 

vidaus ir išorės 

remontas. 

Apšiltintas ir pakeistas 

pastato stogas. 

Mažesnės pastato šildymo  

išlaidos. 

Numatoma pakeisti 

šildymo sistemą, 

vamzdynus, elektros 

instaliaciją. 

2. Kompiuterių 

stygius 

kabinetuose 

diegiant 

elektroninį 

dienyną. 

Nupirkta: 1 kompiuteris, 

2 planšetės, 

maršrutizatorius. 

Buvo kreiptasi į 

savivaldybės 

administraciją dėl 

panaudotų kompiuterių 

gavimo. 

Dalinai sudaryta galimybė 

be trukdžių naudoti 

elektroninį dienyną. 

Vykdant projektą       

,,Vaikų ir jaunimo 

neformalaus ugdymo 

galimybių plėtojimas 

Akmenės rajono 

savivaldybėje“ bus 

modernizuojamos 

ugdymo patalpos. 

3. Turimos 

instrumentų bazės 

atnaujinimas ir 

pildymas. 

 

Suremontuota: bosinės ir 

kontrabosinės kanklės, 

suderinti skrabalai, 10 

pianinų. 

Nupirkta: 2 koncertinės,  

2 tradicinės kanklės. 

Darbo kokybė. Ieškoma rėmėjų, 

muzikos instrumentų 

gamybos meistrų, 

restauratorių. 

4. Jaunųjų atlikėjų 

nuvežimas į 

respublikinius bei 

tarptautinius 

konkursųs, 

festivalius.  

Buvo kreiptasi į 

savivaldybės 

administraciją dėl lėšų 

transportui padidinimo ir 

Ventos gimnazijos 

mokyklinio autobuso 

ridos  padidinimo. 

Dalinai išspręstas 

moksleivių dalyvavimas 

konkursuose, festivaliuose 

ir kt. renginiuose šalyje ir 

užsienyje. 

Ieškoma rėmėjų, 

prašoma tėvų 

pagalbos. 

 

 

IX. STIPRIEJI IR TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 

 

STIPRIEJI (1–5) TOBULINTINI (1–5) 
1. Didėjantis  poreikis mokytis muzikos 

mokykloje. 

1. Kabinetų modernizavimas siekiant ugdymo 

proceso tobulinimo. 

2. Aukšti pasiekimai respublikiniuose ir 

tarptautiniuose renginiuose. 

2. Patalpų neatitikimas būtiniems reikalavimams. 

3. Akademinio mokymo turinio suartinimas su 

ugdytinio gyvenimo poreikiais, bendrųjų 

gebėjimų ugdymu. 

3. Jaunų specialistų trūkumas. 

4. 

 

Perėjimas prie elektroninės mokinių vertinimo 

ir komunikacijos su tėvais sistemos – 

elektroninio dienyno įdiegimo. 

4. Muzikos instrumentų bazės atnaujinimas. 



5. 

 

Suaugusiųjų ugdymo programos įvedimas -

mokyklos veikla dar  prieinamesnė Ventos 

miesto bendruomenei. 

5. Ugdymo sąlygų pritaikymas specialiųjų 

poreikių ugdytiniams. 

 

 
X. UŽDAVINIAI KITIEMS METAMS 

Eil. 

Nr. 

Uždavinys / problema Numatomi veiksmai Siektini rodikliai 

1. Tobulinti profesines kompetencijas.  

 

 

Inovatyvias darbo formas 

pritaikyti darbo 

praktikoje. 

 

Netradicinių veiklų 

integravimas į 

pasirinkimų pasiūlą. 

2. Modernizuoti  ugdymo bazę ir infrastruktūrą. Sukurti ir įdiegti 

informacinių technologijų 

muzikinio ugdymo 

programą. 

Įstaigos erdvių 

pritaikymas  

informacinių 

technologijų 

muzikinio ugdymo 

veiklai.  

3. Siekti konstruktyvaus bendradarbiavimo 

tobulinant partnerystės ryšius su ugdymo 

įstaigomis ir socialiniais partneriais. 

Vykdyti ugdymo procesą 

papildančią projektinę, 

koncertinę veiklą. 

Bendri projektai su: 

Iecavos menų 

mokykla, Palangos 

S.Vainiūno meno 

mokykla, Mažeikių 

V.Klovos muzikos 

mokykla, Ventos 

gimnazija, Ventos soc. 

globos namais. 
 

__________________________ 

Direktorius                                                                                   Minifreda Voronovienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ventos muzikos mokyklos 

direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos priedas 

 

 

AKMENĖS RAJONO VENTOS MUZIKOS  MOKYKLOS   

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

Ventos muzikos mokykla yra neformaliojo švietimo mokykla, vykdanti kryptingas, tęstines 

meninio ugdymo programas ar programų modulius, tenkinanti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų 

meninio ugdymosi ir saviraiškos poreikius, padedanti vaikams ir jaunimui įgyti profesinei, 

visuomeninei veiklai ar asmeniniam gyvenimui būtinas kompetencijas. Mokyklos veikla grindžiama 

laisvanoriškumo ir demokratijos principais. 

 

II SKYRIUS 

2017  METŲ  MOKYKLOS PROGRAMOS  ĮGYVENDINIMO  ANALIZĖ 

2017 metais mokyklą lankė 198 ugdytiniai. Bendras ugdytinių skaičius, lyginant su      

2016 m., padidėjo 45 ugdytiniais. 

Mokykla rajone yra populiari ir reikalinga. Mokytojų kolektyvas sėkmingai vykdo 

Suaugusiųjų meninio ugdymo programas, Kryptingo muzikinio ugdymo programos projektą 

,,Skambanti klasė“, Ventos socialinės globos ugdytinių integraciją į ugdymo procesą, todėl 

ugdytinių skaičius žymiai padidėjo. Muzikos mokykla sudarė sąlygas beveik visiems 

pageidaujantiems vaikams atskleisti savo kūrybines galias, pilnai atliko neformaliojo vaikų švietimo 

koncepcijoje apibrėžtas funkcijas. Šio uždavinio įgyvendinimui didelės įtakos turėjo aktyvi 

mokyklos koncertinė veikla, viešas mokyklos veiklos ir pasiekimų pristatymas rajono gyventojams, 

patrauklaus mokyklos įvaizdžio sukūrimas. Pastaraisiais metais mokinių tarpe populiari Muzikos 

mėgėjų ugdymo programa, muzikos instrumentai – fortepijonas, saksofonas, gitara, solinis 

dainavimas.  Didėja pagal Muzikos mėgėjų ugdymo programą besiugdančių ugdytinių skaičius. 

Mažiau mokinių stoja į pučiamųjų instrumentų ir tautinių instrumentų (ypač birbynės) klases. 2017 

metais muzikos mokyklos baigimo pažymėjimai įteikti 11 ugdytinių. 

 

2017 metų mokyklos meno kolektyvai: 

 Tautinių muzikos instrumentų orkestras, vadovė Minifreda Voronovienė 

 Folkloro ansamblis ,,Austėja“, vadovė Auksė Nainytė 

 Vaikų choras ,,Genumai“, vadovė Raimondas Dievinas                                  

 Vaikų choras ,,Čiulkinėlis“, vadovė Donvina Savickienė 

 Saksofonistų ansamblis, vadovas Gintautas Jankus 

 Instrumentinis ansamblis, vadovas Vidmantas Virbickas 

 Skudutininkų ansamblis, vadovė Dalia Jankuvienė 



 Vokalinė grupė ,,Belekuoks“, vadovė Genovaitė Bučiuvienė 

 Akordeonistų ansamblis, vadovė Dalia Jankuvienė 

 Vokalinis ansamblis, vadovė Donvina Savickienė 

 Mišrus choras ,,Ventava“, vadovė Donvina Savickienė 

 

Mokykla turi savo viziją, kūrybinės veiklos kryptį, atitinkančią ne tik bendruomenės, bet ir 

viso regiono interesus. Tai maža filharmonija, kurioje yra rengiami įvairūs muzikiniai vakarai, 

popietės, festivaliai, koncertai. Reikšmingiausi mokyklos surengti renginiai: IV Jaunųjų talentų 

festivalis ,,Menų mozaika“, teatralizuoti Kalėdiniai koncertai (8), IV respublikinis lietuviškos 

muzikos festivalis ,,Ant muzikos kranto“, koncertų ciklas, valstybinių švenčių koncertai rajono 

kultūros įstaigose, religinių švenčių progomis – rajono bažnyčiose. Aktyviai bendraujama ir 

bendradarbiaujama su rajono lopšeliais-darželiais, gimnazijomis, Vaikų dienos centrais, kultūros 

namais, Ventos socialinės globos namais, Ventos neįgaliųjų klubu ,,Dalia“. 

Mokykla įneša didelį indėlį į Akmenės rajono bei Respublikos kultūrinį gyvenimą. 

Mokytojai su ugdytiniais mokyklą reprezentavo rajoniniuose, respublikiniuose, tarptautiniuose 

festivaliuose, konkursuose, koncertuose, šventėse (per 90). 

 

 III SKYRIUS 

SITUACIJOS ANALIZĖ 

Atsižvelgiant į 2016 m. mokyklos vidaus veiklos kokybės įsivertinimo metu suformuluotas 

išvadas, ugdymo proceso priežiūros bei pasiekimų rezultatus, 2017 metų mokyklos veiklos 

pagrindinis tikslas buvo: 

Sudaryti palankias sąlygas mokymui(si) bendradarbiaujant strategijų įgyvendinimui. 

Uždaviniai: 

1. Tobulinti ugdymo procesą, taikant  įvairias bendradarbiavimo formas. 

Priemonės Vykdytos priemonės  Pasiektas rezultatas 

1.1. Dalyvauti 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose. 

Mokyklos mokytojai dalyvavo 19  

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. 

Visi mokytojai tobulino dalykines ir 

bendrąsias kompetencijas, todėl   

mokykloje nėra nepažangiai 

besimokančių mokinių. 

1.2. Organizuoti 

metodinės 

informacijos 

sklaidą. 

Mokykloje yra sukurta pasidalijimo  

informacija sistema. 

 

 

 

 

Visi mokyklos mokytojai reikalingą 

informaciją laiku gauna IT 

priemonėmis.  Tam naudojamas  

elektroninis paštas. 

Mokytojai, dalyvavę įvairiuose 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose,  

skaitė  pranešimus metodiniuose 

susirinkimuose, o mokomąja medžiaga 

dalijosi  IT priemonėmis. 

 

1.3. Surengti 

atviras pamokas 

Pravestos 8 atviros pamokos. Mokytojai, tobulindami savo 

dalykines kompetencijas, atvirų 



patirties sklaidai.  pamokų metu gautą informaciją taiko 

pamokose, todėl  mokykloje nėra 

nepažangiai besimokančių mokinių. 

 

1.4. Surengti 

muzikinio 

bendradarbiavimo 

festivalius. 

2017 m. lapkričio 24 d. 

suorganizuotas IV Jaunųjų talentų 

festivalis ,,Menų mozaika“; 

2017 m. balandžio 5 d. mokykloje 

vyko IV Lietuviškos muzikos 

festivalis ,,Ant muzikos kranto“. 

Festivalyje dalyvavo per 200 jaunųjų 

dailininkų, šokėjų ir muzikantų iš 

Iecavos (Latvija), Akmenės, Šiaulių, 

Mažeikių, Plungės, Joniškio miestų 

bei  rajonų meno įstaigų. Mokiniai ir 

mokytojai turėjo galimybę parodyti 

savo kūrybinį darbą bei vertinti kitų 

pasirodymus. Šiaulių regiono muzikos 

ir meno mokyklų mokytojai ir 

mokiniai praturtino savo repertuarą 

išgirstais naujais lietuvių  kūriniais. 

1.5. Organizuoti  

atviras 

muzikavimo dienas 

tėvams. 

Koncertai Motinos dienai: 

 2017-05-04 – Papilės l/d 

,,Kregždutė“; 2016-04-27 – Papilės 

bibliotekoje; ,,Būkime geriausiais 

draugais“ – 2017-05-25; 

Kalėdinių renginių ciklas (2017-12-

15-22). 

Įvyko  8  renginiai, dalyvavo visi 

mokyklos mokiniai. 

Mokiniai turėjo galimybę pristatyti 

savo kūrybą  ar  savarankiškai 

išmoktus kūrinius.  

1.6. Organizuoti 

bendrus renginius 

su latviais. 

Surengtas  tarptautinis  koncertas 

,,Menų mozaika“  (2017-11-24) 

 

Mokiniai atliko techniškai sudėtingus 

muzikinius kūrinius. Visi mokiniai 

turėjo galimybę vertinti  savo ir 

draugų latvių pasirodymus. 

2. Plėtoti bendradarbiavimą  su socialiniais partneriais, skatinant  mokinių ir mokytojų 

kūrybines iniciatyvas. 

2.1. Rengti 

koncertines 

programas, 

dalyvauti Ventos 

miesto ir įstaigų 

renginiuose.  

Ventos gimnazijos metodinėse 

konferencijose, renginiuose: 

,,Šimtadienis“ (2017-02- 15),  

Gatvės muzikos diena (2017-05-20), 

Koncertas pradinių klasių mokiniams 

(2017-05-22), 

,,Paskutinis skambutis“(2017-05-25), 

Atestatų įteikimas (2017-07-15), 

Rugsėjo 1-osios šventė. 

Ventos kultūros namuose: koncertai 

Valstybinių švenčių progomis, 

Motinos dienai, Ventos miesto 

,,Kermošius“ (2017-10-15); 

Ventos bibliotekoje – (2017-01-12, 

Mokyklos mokiniai ir mokytojai 

dalyvavo teminiuose renginiuose 

Ventos miesto įstaigose. 



2017-09-12); Ventos bažnyčioje 

(2017-01-13, 2017-12-10),Ventos 

socialinės globos namų projektas 

,,Tu negali – menas gali“(2017-10-

12, 2017-11-17) 

2.2. Parengti 

programas ir 

dalyvauti 

konkursuose, 

festivaliuose. 

Mokiniai dalyvavo 20 konkursų, 11 

festivalių. 

8 mokiniai yra pelnę įvairius 

apdovanojimus bei nominacijas 

tarptautiniuose ir šalies konkursuose.  

64% mokinių dalyvavo įvairių 

muzikos žanrų festivaliuose. 

2.3. Rengti 

edukacines 

pamokas-

„Muzikos 

instrumentų 

pasaulyje“  

Akmenės rajono 

ugdymo  įstaigose. 

Surengti  edukaciniai renginiai 

pristatant muzikos instrumentus: 

2017- 10-25 – l/d ,,Kregždutė“;   

2017-05-16-17 – pradinių klasių 

mokiniams Ventos ir Papilės Simono 

Daukanto gimnazijose.  

Renginius stebėjo  apie 200 

ikimokyklinio amžiaus ir pradinių 

klasių mokiniai. Muzikos instrumentus 

pristatė 28 mokiniai. 

 

2.4. Dalyvauti 

Ventos socialinės 

globos namų, 

Ventos neįgaliųjų 

klubo ,,Dalia“ , 

Vaikų dienos 

centrų kultūrinėje 

veikloje. 

Liaudiškos muzikos festivalis ,,Kaip 

paukšteliai žaliam gojuj“ 

(2017-06-08); 

Projektas ,,Tu negali – menas 

gali“(2016-11-25); 

Koncertas Norvegijos labdaros 

organizacijos delegacijai 

(2017-12-01). 

Aktyvus ir nuoširdus bendravimas ir 

bendradarbiavimas su neįgaliaisiais, 

vaikais iš socialinės rizikos šeimų, 

siekiant integruoti juos į mokyklos 

muzikinio ugdymo procesą. 

2.5. Vykdyti 

bendrą projektą su 

Papilės Simono 

Daukanto 

gimnazija.  

Vyko Papilės Simono Daukanto 

gimnazijos ir Ventos muzikos 

mokyklos bendro projekto „Geroji 

žvaigždele, parodyk man kelią...“ 

renginys. 

  

2017-03-06 Papilės Simono Daukanto 

gimnazijoje vykdytas projektas. 

 

3. Tobulinti aktualios ir savalaikės informacijos pateikimo būdus. 

3.1.Plėtoti 

,,Virtualios 

mokyklos“ 

metodikos 

pritaikymą 

informacijos 

sklaidai. 

Įsigyti 2 nauji kompiuteriai, 

atnaujinta programinė įranga. 

Vyko mokytojų mokymai, 

individualios IKT taikymo 

konsultacijos. 

Visi mokytojai  naudojasi 

informacinėmis technologijomis, 

aktyviai taiko jų galimybes: siunčia 

pranešimus, skelbimus, mokomąją 

medžiagą. 

,,Virtuali mokykla“ – sulaukė gerų 

atsiliepimų iš kitų respublikos meno ir 

muzikos mokyklų muzikos mokytojų, 

kurie šią metodiką taiko savo darbe. 



3.2. Vykdyti tėvų 

apklausą, siekiant 

išsiaiškinti 

nuomonę apie 

mokyklos veiklos 

efektyvumą. 

Vykdyta mokytojų ir tėvų apklausa 

apie mokykloje vykdomos veiklos 

efektyvumą elektroninio dienyno 

pagalba. 

 

 

Mokyklos veiklos įsivertinimo grupė 

parengė klausimyną, įvertino gautus 

duomenis ir suformulavo išvadas. 

Remiantis gautais duomenimis bus 

planuojama 2018 metų veikla. 

 

 

 

Tarptautiniai pasiekimai 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Pasiekimai  Meno kolektyvas, 

atlikėjas 

Vadovo vardas 

ir pavardė 

1. 

XIII Tarptautinis 

populiarios dainos 

konkursas „Pavasario 

fiesta 2017“, Kaunas. 

2017-04-22 I vieta 

II vieta 

III vieta 

II laipsnio 

diplomantas 

Akvilė Srūgytė 

D. Gurinaitė  

B.Kulikauskaitė 

D. Mazaliauskas 

Genovaitė 

Bučiuvienė 

 

2. 

Tarptautinis dainų 

konkursas „Linksmieji 

perliukai 2017“, 

Klaipėda. 

2017-05-05 I vieta 

II vieta 

III vieta 

D. Gurinaitė 

B.Kulikauskaitė 

Akvilė Srūgytė 

 

Genovaitė 

Bučiuvienė 

 

 

 

 

3. 

XIII Nacionalinis Jono 

Švedo konkursas Šiaulių 

regioninis turas. 

2017-02-18 Laureatas 

 

Matas Navickas Vidmantas 

Virbickas 

4. 

Respublikinis 

fortepijoninių ansamblių 

konkursas ,,Akcentai“, 

Kauno 1-oji muzikos 

mokykla. 

2017-03-01 

 

 

 

 

III laipsnio 

diplomas 

 

 

 

Dominyka 

Gurinaitė ir 

Emilija Lopaitytė 

 

 

Imants Vežuks 

 

 

 

 

5. 

V Respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

,,Saulėtos gaidos“, 

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija. 

2017-04-25 

 

 

 

 

Diplomantė 

 

 

 

 

Emilija Lopaitytė 

 

 

 

 

Imants Vežuks 

 

 

 

 



    

6. 

Respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

,,Polifonija ir aš“, 

Radviliškio muzikos 

mokykla. 

2017-05-21 

 

 

 

 

I vieta 

 

 

 

 

Emilija Lopaitytė 

 

 

 

 

Imants Vežuks 

 

 

 

 

7. 

Dainiaus Trinkūno 

Lietuvos jaunųjų 

pianistų konkursas, 

Šiaulių 1-oji muzikos 

mokykla. 

2017-12-14 

 

 

 

Laureatė Emilija Lopaitytė  Imants Vežuks 

 

Regioniniai pasiekimai 

8. 

V Žemaitijos krašto 

Etiudo konkursas 

Kretingos meno 

mokykloje. 

2017-03-17 I vieta 

II vieta 

III vieta 

 

 

E. Lopaitytė 

D. Gurinaitė 

I. Vežuka 

Imants Vežuks 

9. 

VIII Žemaitijos krašto 

vaikų ir moksleivių  

,,Skambioji daina 2017‘‘ 

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykloje. 

2017-03-29 Laureatė  Austėja Nociūtė Donvina 

Savickienė 

10. 

Žemaitijos lietuvių 

kompozitorių kūrinių 

konkursas ,,Lietuviškos 

muzikos labirintai“ 

Mažeikių Vytauto 

Klovos muzikos 

mokykloje. 

2017-04-01  Nominacija 

,,Geriausiai 

atliktas 

lietuvių 

kompozitoria

us kūrinys“ 

Emilija Lopaitytė Imants Vežuks 

 

 

 

 



Dalyvavimas dainų šventėse, jaunųjų atlikėjų festivaliuose: 

 

 Lietuvos Vakarų krašto Dainų šventė (2017-06-11), Klaipėda (M.Voronovienė); 

 IV Tarptautinis jaunųjų talentų festivalis ,,Menų mozaika“ (2017-11-24), Ventos muzikos 

mokykla; 

 Jaunųjų pianistų festivalis ,,Linksmosios melodijos“ (2017-02-10), Pakruojo Juozo Pakalnio 

muzikos mokykla ( E. Čepulienė); 

 I Tarptautinis instrumentinių ansamblių festivalis ,,Grokime kartu“ (2017-03-07), Radviliškio 

muzikos mokykla (E. Čepulienė); 

 I Instrumentinės  muzikos festivalis ,,M. Pečkauskaitės romantinės muzikos prisiminimai“, 

Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla (2017-03-07), (D.Savickienė, V.Gricius, R.Dievinas, 

V.Virbickas); 

 Akordeonistų festivalis ,,TUTTI“(2017-03-17), Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla 

(D.Jankuvienė); 

 IV Lietuviškos muzikos festivalis ,,Ant muzikos kranto“, Ventos muzikos mokykla (2017-04-05) 

 XVII Žemaitijos ir Klaipėdos krašto tautinių muzikos instrumentų ansamblių ir orkestrų festivalis 

,,Trimitatis“ (2017-04-28), Šilutė (M. Voronovienė); 

 Fortepijoninės muzikos festivalis ,,Pianoforte“ (2017-05-04), Naujoji Akmenė (I. Vežuks, 

E. Čepulienė); 

 II Respublikinis dainuojančių vaikų festivalis ,,Muzika žiedų ir vėjo“, (2017-05-17), Mažeikių 

Vytauto Klovos muzikos mokykla (D.Savickienė, R.Dievinas) 

 

2017 metais mokyklos įvykdyti projektai: 

 

 IV Vaikų ir jaunimo chorų festivalis ,,Dainuojam Lietuvai“ – 2017-03-10; 

 IV Lietuviškos muzikos festivalis ,,Ant muzikos kranto“ – 2017-04-05; 

 Jaunimo iniciatyvų ir laisvalaikio užimtumo programos projektas ,,Vaikas menų sintezėje“; 

 IV Tarptautinis jaunųjų talentų festivalis ,,Menų mozaika“ – 2017-11-24; 

 

2017 metų mokyklos darbuotojai:  

 

Direktorius – II vadybinė kategorija; 

12 mokytojų:  5  mokytojai metodininkai, 7 vyresnieji mokytojai. 

 

Visi mokykloje dirbantys mokytojai turi privalomą darbui neformaliojo vaikų švietimo 

įstaigoje kvalifikaciją. Nenutrūkstamai vykdomas vadovo, mokytojų ir kitų darbuotojų profesinės 

kompetencijos tobulinimas, kvalifikacijos kėlimas 

Buvo užtikrinama galimybė dalintis gerąja darbo patirtimi su kolegomis: skaitomi ir 

aptariami mokytojų metodiniai pranešimai, vedamos atviros pamokos, aptariami mokinių 

pasiruošimai koncertams, festivaliams, konkursams, egzaminams. Diskutuojama, kaip ugdyti 

mokinių muzikalumą, kūrybiškumą, sceninį meistriškumą, efektyvinti bendradarbiavimą su mokinių 

tėvais. Mokinių tėvai buvo kviečiami dalyvauti savo vaikų pamokose, akademiniuose ir viešuose 

koncertuose, susirinkimuose ir kituose mokyklos renginiuose. Metodinėse grupėse buvo 

analizuojamos ir vertinamos dalykų ugdymo programos, nagrinėjamas ugdymo turinio planavimas ir 

įgyvendinimas. 



Mokyklos darbuotojai pastoviai sekė visoje švietimo sistemoje vykstančius pokyčius, 

domėjosi muzikiniu švietimu kituose rajonuose, kitose šalyse. Mokyklos mokytojai glaudžiai 

bendradarbiavo su šalies muzikos mokyklų mokytojais, bendrojo ugdymo mokyklomis, 

ikimokyklinėmis įstaigomis, rajono ugdymo įstaigose rengė koncertus, konsultavo rajono švietimo ir 

kultūros įstaigas kultūrinės veiklos klausimais. 

Visi su mokyklos veikla susiję sprendimai buvo priimti tik pritarus ar pasiūlius Mokyklos 

tarybai. Vadovautasi strateginiu ir metiniu veiklos planu, mokyklos nuostatais, mokyklos veiklą 

reglamentuojančiais dokumentais. Mokykloje užtikrinama saugi ugdymosi aplinka, geras 

psichologinis klimatas, tikslingas vaikų užimtumas. Pastebima ir akcentuojama kiekvieno vaiko 

sėkmė jo galimybių ribose. Glaudesni tėvų ir vaikų santykiai, vyksta kultūrinis bendravimas tarp 

šeimos ir mokyklos. 

            Kaip ir kiekvienais metais, buvo prižiūrima ir remontuojama mokykla. Bendrai apžvelgus 

mokyklos 2017 metams ūkinės veiklos planavimą, numatyti tikslai buvo įvykdyti dalinai. Nupirkta:  

1 kompiuteris, 2 planšetės, spausdintuvas, maršrutizatorius, telefono aparatas,  2 koncertinės, 2 

žemaitiškos kanklės, 1 stalas kompiuteriui. Atliktas dalinis 2 kabinetų, laiptinės remontas, 

kapitalinis bosinių kanklių, kontrabosinių  kanklių, skrabalų, 10 pianinų remontas. 

Mokykla ir toliau sėkmingai bendradarbiavo su socialiniais partneriais: Klaipėdos 

universiteto Menų fakultetu, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, šalies (ypač kaimyninių 

rajonų) muzikos mokyklomis, Kultūros centrais, rajono bendrojo ugdymo mokyklomis ir 

ikimokyklinėmis įstaigomis, Latvijos muzikos ir meno mokyklomis: Latgales, Iecavas ir Marupes. 

 

III SKYRIUS 

MOKYKLOS VIDAUS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

 

2017 metais mokykloje atliktas vidaus veiklos kokybės įsivertinimas. Apibendrinus anketų 

duomenų gautus rezultatus, nustatyti mokyklos veiklą lemiantys veiksniai: privalumai, trūkumai bei 

veiklos tobulinimo prioritetai, kurie bus panaudoti mokyklos veiklai tobulinti. 

 

 STIPRIEJI IR TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 

STIPRIEJI  TOBULINTINI  

1. Didėjantis  poreikis mokytis muzikos 

mokykloje. 

1. Kabinetų modernizavimas siekiant 

ugdymo proceso tobulinimo. 

2. Aukšti pasiekimai respublikiniuose ir 

tarptautiniuose renginiuose. 

2. Patalpų neatitikimas būtiniems 

reikalavimams. 

3. Akademinio mokymo turinio suartinimas 

su ugdytinio gyvenimo poreikiais, bendrųjų 

gebėjimų ugdymu. 

3. Jaunų specialistų trūkumas. 

4. 

 

Perėjimas prie elektroninės mokinių 

vertinimo ir komunikacijos su tėvais 

sistemos – elektroninio dienyno įdiegimo. 

4. Muzikos instrumentų bazės atnaujinimas. 

5. 

 

Suaugusiųjų ugdymo programos įvedimas -

mokyklos veikla dar  prieinamesnė Ventos 

miesto bendruomenei. 

5. Ugdymo sąlygų pritaikymas specialiųjų 

poreikių ugdytiniams. 

 

 



 

IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE MOKYKLĄ 

Apie mokykloje vykstančius ar įvykusius renginius, mokinių laimėjimus konkursuose, 

dalyvavimą festivaliuose ir kita įvairaus pobūdžio  informacija  skelbiama   mokyklos internetinėje 

svetainėje https://www.ventosmm.akmene.lm.lt/, socialinio tinklo Facebook Ventos muzikos 

mokyklos paskyroje, Akmenės rajono savivaldybės internetinėje svetainėje www.akmene.lt.  

Teikiame informaciją Akmenės rajono laikraščiui „Vienybė“, dienraščiui ,,Šiaulių kraštas“, video 

reportažai rodomi per Ventos regioninę televiziją. 

                         

Direktorius                                                                                   Minifreda Voronovienė 

 

https://www.ventosmm.akmene.lm.lt/
http://www.akmene.lt/

